
1. tabula

30.06.2018.

% % %

1 Swedbank 5,539,528.4 9,600.7 0.2 208,706.9 3.9 386,867.9 7.5

2 Luminor Bank 4,603,742.2 -199,377.8 -4.2 -340,354.3 -6.9

3 SEB banka 3,358,851.5 -230,298.4 -6.4 -366,464.5 -9.8 -216,450.0 -6.1

4 Citadele banka 2,413,613.0 -66,813.5 -2.7 -260,396.8 -9.7 -267,178.0 -10.0

5 Rietumu Banka 1,679,770.2 -585,791.8 -25.9 -1,434,922.2 -46.1 -1,671,201.0 -49.9

6 NORVIK BANKA 661,484.7 -40,796.2 -5.8 -195,860.0 -22.8 -254,635.6 -27.8

7 OP Corporate Bank filiāle Latvijā 610,115.8 136,245.1 28.8 237,338.1 63.7 401,615.1 192.6

8 BlueOrange Bank 605,043.8 -76,534.5 -11.2 -76,343.2 -11.2 -36,322.2 -5.7

9 Danske Bank filiāle Latvijā 497,215.6 46,114.4 10.2 -93,871.3 -15.9 -18,231.1 -3.5

10 Reģionālā investīciju banka 357,786.0 -590.0 -0.2 -38,206.8 -9.6 -74,203.2 -17.2

11 Baltic International Bank 290,419.9 -10,706.8 -3.6 -30,489.4 -9.5 5,263.7 1.8

12 Rigensis Bank 287,378.0 27,079.2 10.4 -1,885.3 -0.7 31,083.1 12.1

13 PrivatBank 245,561.7 -7,458.1 -2.9 -12,670.1 -4.9 -36,372.4 -12.9

14 Meridian Trade Bank 239,481.6 -38,934.9 -14.0 -55,033.0 -18.7 -52,674.2 -18.0

15 LPB Bank 207,555.7 -73,746.8 -26.2 -28,060.3 -11.9 928.5 0.4

16 Signet Bank 171,940.4 9,506.1 5.9 -3,983.5 -2.3 -636.1 -0.4

17 BIGBANK Latvijas filiāle 109,690.7 -665.8 -0.6 3,796.6 3.6 627.1 0.6

18 Expobank 87,336.7 -75,657.1 -46.4 -140,379.9 -61.6 -163,091.8 -65.1

Banku sektors kopā 24,476,295.0 -1,240,783.3 -4.8 -3,921,097.7 -13.8 -4,376,439.2 -15.2

19 Altum 519,428.4

BANKU  AKTĪVI  UZ  2018. GADA 30. JŪNIJU, tūkst. eiro *

31.03.2018. 30.06.2017.

Izmaiņas salīdzinājumā ar 

31.12.2017.Nr. Nosaukums

* Aktīvi uzrādīti bruto vērtībā;  Scania Finans Aktiebolag Latvijas filiāles un Svenska Handelsbanken AB Latvijas filiāles dati nav pieejami; Altum dati 

pieejami sākot ar 30.06.2018

Latvijas Komercbanku asociācija



2. tabula

%

1 Swedbank 752,009.8 3,162.0 0.4

2 Luminor Bank 524,426.8 -1,586.7 -0.3

3 Rietumu Banka 458,654.9 -3,376.5 -0.7

4 SEB banka 381,384.8 -10,459.3 -2.7

5 Citadele banka 249,557.8 8,704.2 3.6

6 BlueOrange Bank 65,421.4 3,934.6 6.4

7 Rigensis Bank 61,972.8 -609.3 -1.0

8 NORVIK BANKA 56,580.4 -25,999.5 -31.5

9 PrivatBank 42,464.4 -6,537.4 -13.3

10 Expobank 37,599.8 732.1 2.0

11 Reģionālā investīciju banka 35,717.7 -4,949.0 -12.2

12 LPB Bank 28,750.9 482.4 1.7

13 Baltic International Bank 22,784.5 -6,907.2 -23.3

14 Signet Bank 15,716.8 -652.3 -4.0

15 Meridian Trade Bank 10,693.9 -4,695.5 -30.5

16 BIGBANK Latvijas filiāle *

17 Danske Bank filiāle Latvijā *

18 OP Corporate Bank filiāle Latvijā *

Banku sektors kopā 3,080,064.6 -81,328.2 -2.6

19 Altum 218,456.9

31.12.2017.

Izmaiņas salīdzinājumā ar 

BANKU  KAPITĀLS  UN  REZERVES  UZ  2018. GADA 30. JŪNIJU, tūkst. eiro*

* Ārvalstu banku filiāļu kapitāls nav nodalīts; Altum dati pieejami sākot ar 30.06.2018

Nr. Nosaukums 30.06.2018.

Latvijas Komercbanku asociācija



3.tabula

%

1 Swedbank 58,068.8 12,364.0 27.1

2 SEB banka 23,657.1 2,032.7 9.4

3 Luminor Bank 21,763.1

4 Rietumu Banka 20,203.9 12,365.5 157.8

5 Citadele banka 12,639.6 2,383.1 23.2

6 BlueOrange Bank 6,786.7 2,745.2 67.9

7 BIGBANK Latvijas filiāle 4,712.4 422.6 9.9

8 LPB Bank 3,526.3 -633.6 -15.2

9 Reģionālā investīciju banka 2,217.8 -157.5 -6.6

10 Meridian Trade Bank 1,222.7 441.1 56.4

11 Rigensis Bank 1,193.7 -379.4 -24.1

12 Expobank 904.5 -600.2 -39.9

13 Signet Bank 169.5 -452.8 -72.8

14 NORVIK BANKA 30.7 -3,275.5 -99.1

15 PrivatBank -1,645.2 -799.2 94.5

16 Baltic International Bank -2,326.0 -2,512.1 -1349.9

17 Danske Bank filiāle Latvijā -

18 OP Corporate Bank filiāle Latvijā -

Banku sektors kopā 133,244.5 -31,766.0 -19.3

19 Altum 1,318.0

*  Scania Finans Aktiebolag Latvijas filiāles un Svenska Handelsbanken AB Latvijas filiāles dati nav pieejami; Altum dati 

pieejami sākot ar 30.06.2018;   - datu nav 

BANKU  PEĻŅA / ZAUDĒJUMI UZ  2018. GADA 30. JŪNIJU, tūkst. eiro *

30.06.2018

Izmaiņas salīdzinājumā ar 

30.06.2017.Nr. Nosaukums

Latvijas Komercbanku asociācija



4. tabula

% % %

1 Swedbank 4,603,726.2 23,556.9 0.5 191,505.3 4.3 300,352.4 7.0

2 Luminor Bank 2,711,842.9 -147,072.9 -5.1 -230,955.3 -7.8

3 SEB banka 2,441,704.1 1,493.8 0.1 60,681.2 2.5 133,781.5 5.8

4 Citadele banka 1,938,488.2 -22,586.7 -1.2 -193,640.1 -9.1 -172,180.8 -8.2

5 Rietumu Banka 1,055,317.7 -438,407.2 -29.3 -1,261,960.4 -54.5 -1,406,666.8 -57.1

6 NORVIK BANKA 507,728.6 -32,243.1 -6.0 -161,792.7 -24.2 -206,524.2 -28.9

7 BlueOrange Bank 487,821.2 -56,939.0 -10.5 -73,567.7 -13.1 -34,874.3 -6.7

8 OP Corporate Bank filiāle Latvijā 375,760.1 91,753.5 32.3 191,626.9 104.1 313,995.2 508.4

9 Danske Bank filiāle Latvijā 309,507.6 177,547.5 134.5 124,590.0 67.4 -59,949.2 -16.2

10 Reģionālā investīciju banka 278,739.5 7,950.5 2.9 -30,282.4 -9.8 -62,191.2 -18.2

11 Baltic International Bank 231,835.5 9,055.7 4.1 -20,761.0 -8.2 29,672.9 14.7

12 Rigensis Bank 223,062.2 39,079.7 21.2 -1,155.4 -0.5 33,323.7 17.6

13 Meridian Trade Bank 197,671.8 -40,962.4 -17.2 -56,893.4 -22.3 -50,373.9 -20.3

14 PrivatBank 160,435.4 -5,232.1 -3.2 -8,137.4 -4.8 -19,808.3 -11.0

15 LPB Bank 158,791.3 -49,742.0 -23.9 -35,482.8 -18.3 -1,600.0 -1.0

16 Signet Bank 129,647.5 7,388.5 6.0 -24,026.0 -15.6 4,585.0 3.7

17 Expobank 31,848.7 -82,509.9 -72.2 -120,517.3 -79.1 -159,909.7 -83.4

18 BIGBANK Latvijas filiāle 21,747.3 -455.9 -2.1 160.1 0.7 1,332.6 6.5

Banku sektors kopā 17,540,880.8 -542,817.1 -3.0 -2,725,663.5 -13.4 -2,780,924.9 -13.7

19 Altum 0.0

* Scania Finans Aktiebolag Latvijas filiāles un Svenska Handelsbanken AB Latvijas filiāles dati nav pieejami; Altum dati pieejami sākot ar 30.06.2018

NOGULDĪJUMI  BANKĀS  UZ  2018. GADA 30. JŪNIJU, tūkst. eiro *

30.06.2017.31.03.2018.

Izmaiņas salīdzinājumā ar 

31.12.2017.Nr. Nosaukums 30.06.2018.

Latvijas Komercbanku asociācija



4.1.tabula

1 Swedbank 4,603,726.2 4,089,720.4 514,005.8 2,753,253.9 1,725,818.9

2 Luminor Bank 2,711,842.9 2,174,348.8 537,494.0 1,134,750.1 1,322,531.2

3 SEB banka 2,441,704.1 1,969,109.0 472,595.1 1,431,151.4 791,493.1

4 Citadele banka 1,938,488.2 1,571,412.1 367,076.1 1,045,647.1 840,461.1

5 Rietumu Banka 1,055,317.7 819,300.9 236,016.8 459,524.1 595,726.6

6 NORVIK BANKA 507,728.6 310,663.4 197,065.3 249,231.0 258,208.7

7 BlueOrange Bank 487,821.2 274,511.8 213,309.4 252,548.8 235,272.4

8 OP Corporate Bank filiāle Latvijā 375,760.1 375,760.1 0.0 0.0 70,564.3

9 Danske Bank filiāle Latvijā 309,507.6 302,433.5 7,074.1 17,513.4 129,482.9

10 Reģionālā investīciju banka 278,739.5 234,485.2 44,254.4 44,202.0 234,526.7

11 Baltic International Bank 231,835.5 168,889.2 62,946.3 97,553.9 134,281.6

12 Rigensis Bank 223,062.2 205,692.5 17,369.8 20,665.1 202,397.2

13 Meridian Trade Bank 197,671.8 143,316.7 54,355.1 111,776.0 81,023.9

14 PrivatBank 160,435.4 63,644.8 96,790.6 120,087.3 39,980.4

15 LPB Bank 158,791.3 125,788.6 33,002.7 57,992.0 100,799.3

16 Signet Bank 129,647.5 94,061.2 35,586.3 59,549.3 70,098.2

17 Expobank 31,848.7 31,352.1 496.5 4,049.2 27,799.4

18 BIGBANK Latvijas filiāle 21,747.3 0.0 21,747.3 21,148.3 598.9

Banku sektors kopā 17,540,880.8 14,532,682.9 3,008,197.9 8,208,304.4 8,191,025.9

19 Altum 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

pieprasījuma 

noguldījumi

Noguldījumu sadalījums pēc termiņiem un klientu veida uz 2018. gada 30. jūniju, tūkst.eiro

Noguldījumi

* Uzņēmumu noguldījumi ietver piesaistīnos noguldījumus no citiem finanšu starpniekiem, apdrošināšanas sabiedrībāmu, valsts nefinanšu sabiedrībām,

privātajām nefinanšu sabiedrībām, biedrībām

privātpersonu 

noguldījumi

uzņēmumu 

noguldījumi *

Noguldījumu sadalījums pēc 

termiņiem 

Noguldījumu sadalījums pēc klientu 

veida

Scania Finans Aktiebolag Latvijas filiāles un Svenska Handelsbanken AB Latvijas filiāles dati nav pieejami; Altum dati pieejami sākot ar 30.06.2018

termiņnoguldījumiNr. Nosaukums

Latvijas Komercbanku asociācija



5. tabula

% % %

1 Luminor Bank 3,521,999.5 -7,331.3 -0.2 -23,797.9 -0.7

2 Swedbank 3,271,885.5 -915.9 0.0 40,661.6 1.3 -29,180.9 -0.9

3 SEB banka 2,765,445.7 68,832.8 2.6 87,131.7 3.3 202,764.2 7.9

4 Citadele banka 1,221,460.0 37,868.8 3.2 18,547.4 1.5 61,868.7 5.3

5 Rietumu Banka 823,972.1 -77,485.0 -8.6 -207,918.6 -20.1 -388,450.9 -32.0

6 Danske Bank filiāle Latvijā 365,658.3 -32,884.9 -8.3 -527.6 -0.1 9,276.4 2.6

7 OP Corporate Bank filiāle Latvijā 281,808.5 42,899.2 18.0 49,337.4 21.2 118,154.0 72.2

8 NORVIK BANKA 219,939.0 -18,508.5 -7.8 -26,513.3 -10.8 -35,414.8 -13.9

9 BlueOrange Bank 181,023.5 18,165.6 11.2 15,969.3 9.7 53,279.9 41.7

10 Meridian Trade Bank 115,059.1 -2,062.9 -1.8 -3,395.6 -2.9 -13,050.5 -10.2

11 Reģionālā investīciju banka 110,145.9 -7,658.6 -6.5 -14,975.0 -12.0 -14,603.9 -11.7

12 BIGBANK Latvijas filiāle 100,297.8 1,992.6 2.0 3,225.4 3.3 749.4 0.8

13 PrivatBank 87,986.2 -1,225.4 -1.4 -3,640.8 -4.0 -12,371.5 -12.3

14 Baltic International Bank 79,303.5 -12,576.7 -13.7 -8,224.1 -9.4 -16,092.8 -16.9

15 LPB Bank 46,423.1 816.3 1.8 -197.6 -0.4 3,433.6 8.0

16 Signet Bank 45,820.2 1,693.1 3.8 -105.3 -0.2 -9,460.1 -17.1

17 Rigensis Bank 41,703.4 11,734.8 39.2 2,283.7 5.8 261.2 0.6

18 Expobank 178.9 9.7 5.7 2.9 1.7 -7,066.5 -97.5

Banku sektors kopā 14,194,462.3 -61,156.6 -0.4 -245,982.6 -1.7 -833,371.5 -5.5

19 Altum 209,154.9

BANKU  IZSNIEGTIE  KREDĪTI  UZ  2018. GADA 30. JŪNIJU, tūkst. eiro

30.06.2017.31.03.2018.

Izmaiņas salīdzinājumā ar 

31.12.2017.Nr. Nosaukums 30.06.2018.

* Scania Finans Aktiebolag Latvijas filiāles un Svenska Handelsbanken AB Latvijas filiāles dati nav pieejami; Altum dati pieejami sākot ar 

30.06.2018

Latvijas Komercbanku asociācija



5.1.tabula

1 Luminor Bank 3,521,999.5 1,733,323.0 1,566,478.4 1,783,928.3

2 Swedbank 3,271,885.5 1,704,738.5 1,477,332.3 1,533,023.0

3 SEB banka 2,765,445.7 954,083.9 766,971.4 1,792,943.5

4 Citadele banka 1,221,460.0 468,164.4 210,081.1 753,287.7

5 Rietumu Banka 823,972.1 129,402.8 4,142.0 694,569.3

6 Danske Bank filiāle Latvijā 365,658.3 6,839.4 4,545.5 358,818.9

7 OP Corporate Bank filiāle Latvijā 281,808.5 0.0 0.0 255,132.6

8 NORVIK BANKA 219,939.0 15,206.3 2,618.2 204,732.6

9 BlueOrange Bank 181,023.5 15,273.7 6,157.7 165,749.8

10 Meridian Trade Bank 115,059.1 12,413.9 5,216.7 102,645.2

11 Reģionālā investīciju banka 110,145.9 8,965.9 50.8 101,180.0

12 BIGBANK Latvijas filiāle 100,297.8 100,297.8 0.0 0.0

13 PrivatBank 87,986.2 24,914.1 8,662.6 63,072.1

14 Baltic International Bank 79,303.5 22,805.7 1,218.1 56,497.9

15 LPB Bank 46,423.1 8,353.2 2,386.5 38,069.9

16 Signet Bank 45,820.2 14,956.0 0.0 30,864.2

17 Rigensis Bank 41,703.4 794.3 219.5 40,909.2

18 Expobank 178.9 4.3 0.0 174.7

Banku sektors kopā 14,194,462.3 5,534,186.7 4,336,415.5 8,576,301.1

19 Altum 209,154.9 24,020.6 9,173.9 184,868.1

* Kredīti uzņēmumiem ietver izsniegtos kredītus citiem finanšu starpniekiem, apdrošināšanas sabiedrībām, valsts nefinanšu sabiedrībām,

privātajām nefinanšu sabiedrībām, biedrībām

kredīti 

uzņēmumiem *

Kredītu sadalījums pēc klientu veida

Kredītu sadalījums pēc klientu veida uz 2018. gada 30. jūniju, tūkst. eiro

Kredīti
t.sk. 

privātpersonām 

(rezidentiem) 

mājokļa iegādei

kredīti privātpersonām 

Nr. Nosaukums

Scania Finans Aktiebolag Latvijas filiāles un Svenska Handelsbanken AB Latvijas filiāles dati nav pieejami; Altum dati pieejami sākot ar 

30.06.2018

Latvijas Komercbanku asociācija


